



TSE DENEY LABORATUVARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI
Yapı Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Başkanlığı (Gebze)
Yapı Malzemeleri Laboratuvarı Müdürlüğü (Turgutlu)

Adres: Fatih Sanayi Sitesi Üzari Ahi Evran Cad. Turgutlu/ MANİSA Tel: +90 0236 313 1555 Fax: +90 0236 312 7926
Eposta: turgutlu@tse.org.tr Web: www.tse.org.tr

HEADSHIP OF TEST LABORATORIES CENTRE
CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY (TURGUTLU)

Adress: Fatih Sanayi Sitesi Üzari Ahi Evran Cad. Turgutlu/ MANİSA Tel: +90 0236 313 1555 Fax: +90 0236 312 7926
Email: turgutlu@tse.org.tr Web: www.tse.org.tr

16 20.05

56545

07-09

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneysel Talep Eden : KUDRET TUĞLA SAN.VE TİC.A.Ş.
(Adı, Adresi, Şehir vb.) Ankara İzmir yolu üzeri
Customer (Name, Adress, City etc.) Turgutlu/MANİSA Turgutlu-MANİSA)
Deneysel Talep Tarihi/No : 09.07.2009 / 25948
(Order Date / No)
Numunenin Tanımı : DÜŞEY DELİKLİ, KUDRET. 250X200X235 mm , + , + , 50.00 adet
(Cins, Marka, Tip, Tür, Model vb.)
Sample Description (Type, Mark, Model etc.)
Numunenin Alındığı Tarih : 08.07.2009
(Sample Receipt Date) Numune, müşteri tarafından alınmıştır
Deneysel Yapıldığı Tarih : 08.07.2009 - 24.07.2009
(Date of Test)
Uygulanan Standard / Metot : TS EN 771-1:2005-04 Kâğır birimler - Özellikler - Bölüm 1: Kil kâğır birimler (Tuğlalar)
(Applied Standard/Method)
Raporun Sayfa Sayısı : 2
(Number of pages of the report)
Açıklamalar :
(Remarks)

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.

The testing and/or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor ilgili firmanın özel deney talebine istinaden düzenlenmiş olup, Standardlara Uygunluk Belgesi niteliğinde değildir, ayrıca ilan ve reklam için de kullanılamaz.

This report was prepared referring to the private demand of the related firm, can not be used as a Conformity For Standards Document and can not be used for announcement and advertisement.

Mühür **Tarih**
Seal **Date**



Deneysel Sorumlusu
Person in charge of tests

Erol ERGÜN
Teknisyen

Kontrol Eden
Reviewer

Akide Belen HERGÜN
Tekniker

Laboratuvar Müdürü
Head of Laboratory

Şahap Gürler PAŞA

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen veya tamamen çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürlü raporlar geçersizdir.

This report, can not be reproduced either than in full except with the permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

16.00.03.F.045 / 25.11.2008-2



16.20.05

56545

07-09

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Standartta İstenen	Bulunan	Sonuç
5.2.5 Isıl davranış özellikleri (LD birimler) Firma Beyanı : ---	Isı debisi (Φ) : 16,29 (W) Isıl direnç (R) : 1,104 [(m ² .K)/W] Isıl iletim faktörü (U) : 0,784 [W/(m ² .K)] Isıl iletkenlik (λ) : 0,181 [W/(m.K)]	---

